
ZARZĄDZENIE NR 25/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego 
Zakładu Usług Medycznych w Kostomłotach za rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 120) 
Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza sprawozdania finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Zakładu Usług Medycznych w Kostomłotach za rok 2023 składające się z: 

1) bilansu; 

2) rachunku zysków i strat; 

3) informacji dodatkowej,  co stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Strata netto w kwocie 12 449,77 zł zmniejszy fundusz zakładowy Zakładu Usług Medycznych 
w Kostomłotach. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 10/24 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia 
sprawozdania finansowego Zakładu Usług Medycznych w Kostomłotach za rok 2023. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69D60D-FDDE-4DBD-BAE5-5A8C983F762D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69D60D-FDDE-4DBD-BAE5-5A8C983F762D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69D60D-FDDE-4DBD-BAE5-5A8C983F762D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69D60D-FDDE-4DBD-BAE5-5A8C983F762D. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69D60D-FDDE-4DBD-BAE5-5A8C983F762D. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69D60D-FDDE-4DBD-BAE5-5A8C983F762D. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69D60D-FDDE-4DBD-BAE5-5A8C983F762D. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69D60D-FDDE-4DBD-BAE5-5A8C983F762D. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1

